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Jakość przewozu i cena biletu. Rośnie popularność
„biletu świętokrzyskiego”
PORTAL „E-VIVE.PL”

„Bilet  świętokrzyski”  dzięki  któremu można  zapłacić  o  40  procent  mniej  za  przejazdy
pociągiem Regio obejmie swoim zasięgiem kolejne obszary województwa. Od stycznia 2013
roku taką możliwość będą mieli mieszkańcy Włoszczowy, natomiast trzy miesiące później
dołączą do nich mieszkańcy południowej części województwa czyli z Sędziszowa. W regionie
nie wszyscy pasażerowie mają możliwość skorzystania z tzw. biletu świętokrzyskiego. Aby ta
sytuacja zmieniała się we środę (05.12) doszło do spotkania władz m.in. z Sędziszowa i
Wołoszowy. W spotkaniu uczestniczył także dyrektor Świętokrzyskiego Zakładu Przewozów
Regionalnych Robert Zaborski. Mieszkańcy tych miejscowości już niebawem skorzystają z
udogodnień jakie oferuje ŚZPR. – Prawdopodobnie od stycznia mieszkańcy Wołoszowy będą
mogli jeździć na tzw. bilecie świętokrzyskim. Natomiast z przyczyn od nas nie zależnych
uruchomienie tańszej taryfy od kwietnia będzie możliwe w kierunku Sędziszowa – powiedział
członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  Jan  Maćkowiak.  Jak  podkreślała
pomysłodawca środowego spotkania Jan Maćkowiak najbardziej zależy  nam na tym aby
wszyscy mieszkańcy świętokrzyskiego mieli takie same warunki do korzystania z tańszych
biletów. Dlatego też chcemy aby taryfa obowiązywała w całym regionie. Bilet świętokrzyski
to około 40 procent taniej za przejazd pociągiem Regio dla pasażera. Jednak równocześnie
to także mniejsze wpływy do budżetu ŚZPR. W pierwszych miesiącach po wprowadzeniu
biletu  odnotowywane  były  straty.  Jednak  teraz  samorząd  województwa  nie  dopłaca  do
przewozów kolejowych Regio. – Liczymy, że na wprowadzonych od nowego roku trasach
będzie podobnie. Oferujemy komfortowe warunki podróży w porównaniu z busami, do tego
atrakcyjne ceny biletu – podkreślił członek Zarządu. W 2012 roku liczba pasażerów biletu
świętokrzyskiego wzrosła dwukrotnie. Wyniosła ponad 2,6 mln osób. Natomiast w 2011 roku
liczba ta wyniosła 1,2 mln osób.


